Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-18 | agro.ch
EVolution EMC SETALL
SETALL Einleiterkabel Unterteil lang
· Bleifreies Messing
· Elektromobilität
· Komplettes Set
Artikel-Nr.: 1189.20.098.SETALL
EAN: 7611614473871
Material Messing CuZn21Si3P bleifrei
Kontaktfeder Berylliumkupfer
Dichtung Silikon HCR
O-Ring Silikon
Schutzart IP 68 / IP 6K9K
Zugentlastung Ausführung A nach EN 62444
Einsatztemperatur -40°C / +140°C
Eigenschaften Innendurchmesser gemäss Unterteil
Gewinde (G) M20x1.5
Aussenmantel Ø 9.8 mm
Querschnitt 16 mm²
Schlüsselweite 24 mm
Masswert (H) 25.4 mm
Gewindelänge (L) 10 mm
Versand 25
Auf Anfrage lieferbar:
- Andere Kabeltypen / Querschnitte